BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

,. .a.-.« _.- .aº—«WW,...—

!APROVADO
!

,Sala das Sessões 09 [cg [ºs
ºs .» ASC/J—

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

, _..m... _, . ,

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, na Rua Maria Tereza Vicente, bairro
Tropical, neste Município.

Requer—se através do presente melhorar a trafegabilidade de
veículos da região, haja Vista as condições de trafegabilidade que via que está com
erosões e desgastes.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 03 de junho de 2025

7%»? , 47. &”:
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
”AMX/Wªl.5

Fone/Fax: (41) 3392-1717 05 [06 A“;
www.campolargo.pr.gov.br